Vzor smlouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu města Šumperka byl schválen usnesením Zastupitelstva města Šumperka č. 592/25 ze dne
20.10.2025.

Článek I.
Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel poskytne na základě této smlouvy příjemci dotaci ve výši 110.000 Kč (jedno sto deset tisíc korun
českých).

2. Poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Šumperka
č. 3559/25 ze dne 24.11.2025 a usnesením Zastupitelstva města Šumperka č. 612/25 ze dne 01.12.2025.

3. Schválená dotace bude příjemci převedena bezhotovostním převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této